DOBBJl &OSPO
.N2 6. Warszawa, dnia 30 Stycznia ( 12 Lutego) 1904 roku . Rok lV .

Fig. 1. Elegancka suknia wełniana dla osoby starszej. Fig. 4. Suknia wełniana dla młodej panienki.
Fig. 2. Sukienka dla dziewczynki od lat 3-4. Fig. 3. Suknia wizytowa (krój i opis w tablicy kroju, pah·z :N"~ I).

O P l S R Y C l N.
Fig. 1. Elegancka suknia wełniana dla oso­